ferma restando la misura del compenso pattuito in sede di affidamento dell'incarico, nonché il 

rispetto delle tempistiche previste dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento. 

Articolo 7 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 

Il compenso orario previsto per l’incarico di ESPERTO è pari ad € 122,00 (centoventidue/00), 

onnicomprensivo di tutti gli oneri a carico del dipendente e a carico della scuola previsti dalla 

normativa vigente. L’erogazione del compenso è subordinata alla documentazione dell’attività 

effettivamente svolta, desumibile da registri didattici e di presenza e/o da documentazioni sulle